
 

 

UCHWAŁA NR LV/336/2023 

RADY GMINY RADOMSKO 

z dnia 13 listopada 2023 r. 

w sprawie  zmiany budżetu gminy na 2023 rok 

Na podstawie art.18 ust. 2  pkt 4, pkt 9 lit „d” oraz lit „i”, art.51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  

o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r.  poz. 40, poz. 572, poz. 1463, poz. 1688), art. 211 ust.4 i 5, art. 212, 

art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 roku 

o finansach publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1270, poz. 1273, poz. 497, poz. 1407, poz. 1641, poz. 1872, 

poz. 1693), art. 12 ust. 16, art. 14 ust.14 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o  pomocy obywatelom Ukrainy w związku 

z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2023 r. poz. 103, poz. 185, poz. 547, poz. 1088, 

poz. 1234, poz. 1641, poz. 1717, poz. 1672; z 2022 r. poz. 2600) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa - zmniejsza się plan dochodów zgodnie z tabelą nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zwiększa - zmniejsza się plan wydatków zgodnie z tabelą nr 2 do niniejszej uchwały.  

§ 3. Zmienia się zestawienie nakładów na inwestycje zgodnie z tabelą nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Zmieniają się kwoty dotacji udzielanych z budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

§ 5. Nie ulega zmianie wynik budżetu. Deficyt budżetu gminy wynosi: 11 132 256,30 zł. 

§ 6. Deficyt budżetu zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: zaciągniętych pożyczek i kredytów 

krajowych w kwocie 2 763 040,00 zł, nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 4 687 316,55 zł, niewykorzystanych 

środków pieniężnych, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy w kwocie 2 196 899,75 zł a także wolnych 

środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ufp w wysokości 1 485 000,00 zł. 

§ 7. Zmienia się kwotę środków pochodzących z opłat i kar za korzystanie ze środowiska na  1 750 000,00 zł 

z przeznaczeniem na realizację zadań związanych z ochroną środowiska. Powyższe środki zostaną przeznaczone na 

następujące zadania związane z ochroną środowiska: 

- Dz.800 rozdz. 80001 - termomodernizacja PSP Kietlin - 387 498,48 zł, 

- Dz.900 rozdz. 90019 - zwrot do WFOŚ i GW nadwyżki dochodów z opłat za korzystanie ze środowiska -  

 362 501,52 zł. 

§ 8. Zmienia się limit zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciągniętych na: 

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu do kwoty 522 100,00 zł,  w tym koszty obsługi długu 

publicznego planowanych do zaciągnięcia kredytów i pożyczek w wysokości  22 100,00 zł; 

2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu do kwoty 3 237 776,00 zł, w tym - koszty obsługi długu 

publicznego planowanych do zaciągnięcia kredytów i pożyczek w wysokości 474 736,00 zł; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 8 sierpnia 2024 r.

Poz. 6259



§ 9. Budżet gminy po zmianach wynosi: Dochody - 47 932 229,70 zł, w tym majątkowe: 15 804 688,95  zł. 

Wydatki - 59 064 486,00  zł, w tym majątkowe: 24 292 413,75 zł. 

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Radomsko. 

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Wojciech Łuszczyński 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6259



Tabela Nr 1 do uchwały Nr LV/336/2023 

Rady Gminy Radomsko 

z dnia 13 listopada 2023 r. 

PLAN DOCHODÓW 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 

 

bieżące 

 

758 
  

Różne rozliczenia 9 907 956,45 0,00 310,00 9 908 266,45 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

75814 
 

Różne rozliczenia finansowe 451 016,00 0,00 310,00 451 326,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 
51 016,00 0,00 310,00 51 326,00 

 

852 
  

Pomoc społeczna 543 647,00 -850,00 0,00 542 797,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 
85213 

 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 

społecznej 
19 451,00 -850,00 0,00 18 601,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 
19 350,00 -850,00 0,00 18 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 6259



 

 

855 
  

Rodzina 2 401 333,00 0,00 465 493,00 2 866 826,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 
85502 

 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 
2 344 998,00 0,00 465 493,00 2 810 491,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 
2 283 708,00 0,00 465 493,00 2 749 201,00 

 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 909 568,00 -750 000,00 0,00 4 159 568,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

90019 
 

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i 

kar za korzystanie ze środowiska 2 500 000,00 -750 000,00 0,00 1 750 000,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  

0690 Wpływy z różnych opłat 2 500 000,00 -750 000,00 0,00 1 750 000,00 

 

bieżące razem 32 412 587,75 -750 850,00 465 803,00 32 127 540,75 

 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 

majątkowe 

 

600 
  

Transport i łączność 3 160 000,00 -1 200 000,00 1 200 000,00 3 160 000,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

60014 
 

Drogi publiczne powiatowe 0,00 0,00 1 200 000,00 1 200 000,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  
6290 

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów 

publicznych 
0,00 0,00 1 200 000,00 1 200 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 6259



 

 
 

60016 
 

Drogi publiczne gminne 1 200 000,00 -1 200 000,00 0,00 0,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  
6350 

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów 

publicznych 
1 200 000,00 -1 200 000,00 0,00 0,00 

 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 100 000,00 -100 000,00 100 000,00 100 000,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 

 
 

90005 
 

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 100 000,00 -100 000,00 100 000,00 100 000,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 

 

  
6290 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych 

źródeł 
100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 

 

  
6299 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych 

źródeł 
0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 

 

majątkowe razem 15 804 688,95 -1 300 000,00 1 300 000,00 15 804 688,95 

 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 

 

Ogółem: 48 217 276,70 -2 050 850,00 1 765 803,00 47 932 229,70 

 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 6259



Tabela Nr 2 do uchwały Nr LV/336/2023 

Rady Gminy Radomsko 

z dnia 13 listopada 2023 r. 

PLAN WYDATKÓW 

Rodzaj zadania: Własne 

                  

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń 

i 

gwarancji 

obsługa 

długu  
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

Wniesienie 

wkładów 

do spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 
realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010 
  

Rolnictwo i 
łowiectwo 

przed zmianą 7 150 488,00 113 300,00 113 300,00 0,00 113 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 037 188,00 7 037 188,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -440 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -440 000,00 -440 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 6 710 488,00 113 300,00 113 300,00 0,00 113 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 597 188,00 6 597 188,00 0,00 0,00 0,00 

 
01044 

 
Infrastruktura 

sanitacyjna wsi 

przed zmianą 6 917 188,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 917 188,00 6 917 188,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -440 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -440 000,00 -440 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 6 477 188,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 477 188,00 6 477 188,00 0,00 0,00 0,00 

  
6050 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 2 157 188,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 157 188,00 2 157 188,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -440 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -440 000,00 -440 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 717 188,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 717 188,00 1 717 188,00 0,00 0,00 0,00 

600 
  

Transport i łączność 

przed zmianą 8 683 506,48 3 476 417,87 3 040 417,87 0,00 3 040 417,87 436 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 207 088,61 5 207 088,61 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 8 671 506,48 3 464 417,87 3 028 417,87 0,00 3 028 417,87 436 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 207 088,61 5 207 088,61 0,00 0,00 0,00 

 
60016 

 
Drogi publiczne 

gminne 

przed zmianą 4 048 917,87 2 541 917,87 2 541 917,87 0,00 2 541 917,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 507 000,00 1 507 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 036 917,87 2 529 917,87 2 529 917,87 0,00 2 529 917,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 507 000,00 1 507 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4270 Zakup usług 

remontowych 

przed zmianą 2 198 367,00 2 198 367,00 2 198 367,00 0,00 2 198 367,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 188 367,00 2 188 367,00 2 188 367,00 0,00 2 188 367,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 6259



 

750 
  

Administracja 

publiczna 

przed zmianą 4 901 380,43 4 850 827,43 4 610 470,23 3 793 494,82 816 975,41 500,00 209 300,00 30 557,20 0,00 0,00 50 553,00 50 553,00 50 553,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 901 380,43 4 850 827,43 4 609 470,23 3 793 494,82 815 975,41 1 500,00 209 300,00 30 557,20 0,00 0,00 50 553,00 50 553,00 50 553,00 0,00 0,00 

 
75075 

 

Promocja jednostek 

samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 18 500,00 18 500,00 18 500,00 0,00 18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 17 500,00 17 500,00 17 500,00 0,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 4 300,00 4 300,00 4 300,00 0,00 4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 300,00 3 300,00 3 300,00 0,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75095 

 
Pozostała 

działalność 

przed zmianą 205 730,00 205 730,00 195 230,00 134 000,00 61 230,00 500,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 206 730,00 206 730,00 195 230,00 134 000,00 61 230,00 1 500,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2900 

Wpłaty gmin i 

powiatów na rzecz 
innych jednostek 

samorządu 

terytorialnego oraz 

związków gmin, 

związków 

powiatowo-

gminnych, 

związków 

powiatów, 

związków 

metropolitalnych na 

dofinansowanie 
zadań bieżących 

przed zmianą 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754 
  

Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

przed zmianą 4 073 312,07 191 260,00 161 260,00 38 760,00 122 500,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 3 882 052,07 3 882 052,07 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -300 000,00 -300 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 773 312,07 191 260,00 161 260,00 38 760,00 122 500,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 3 582 052,07 3 582 052,07 0,00 0,00 0,00 

 
75495 

 
Pozostała 

działalność 

przed zmianą 3 882 052,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 882 052,07 3 882 052,07 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -300 000,00 -300 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 582 052,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 582 052,07 3 582 052,07 0,00 0,00 0,00 

  
6050 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 1 901 153,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 901 153,00 1 901 153,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -300 000,00 -300 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 601 153,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 601 153,00 1 601 153,00 0,00 0,00 0,00 

852 
  

Pomoc społeczna 

przed zmianą 1 835 348,00 1 835 348,00 1 263 209,00 743 480,00 519 729,00 0,00 572 139,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -9 250,00 -9 250,00 -9 250,00 -8 400,00 -850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 710,00 10 710,00 10 400,00 0,00 10 400,00 0,00 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 836 808,00 1 836 808,00 1 264 359,00 735 080,00 529 279,00 0,00 572 449,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85202 

 
Domy pomocy 

społecznej 

przed zmianą 440 581,25 440 581,25 440 581,25 0,00 440 581,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 400,00 8 400,00 8 400,00 0,00 8 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 448 981,25 448 981,25 448 981,25 0,00 448 981,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4330 

Zakup usług przez 

jednostki samorządu 

terytorialnego od 

innych jednostek 

samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 440 581,25 440 581,25 440 581,25 0,00 440 581,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 400,00 8 400,00 8 400,00 0,00 8 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 448 981,25 448 981,25 448 981,25 0,00 448 981,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 6259



 

 
85213 

 

Składki na 

ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane 

za osoby 

pobierające niektóre 

świadczenia z 

pomocy społecznej 

oraz za osoby 

uczestniczące w 

zajęciach w centrum 
integracji społecznej 

przed zmianą 19 451,00 19 451,00 19 451,00 0,00 19 451,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -850,00 -850,00 -850,00 0,00 -850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 18 601,00 18 601,00 18 601,00 0,00 18 601,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4130 

Składki na 

ubezpieczenie 

zdrowotne 

przed zmianą 19 350,00 19 350,00 19 350,00 0,00 19 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -850,00 -850,00 -850,00 0,00 -850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 18 500,00 18 500,00 18 500,00 0,00 18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85219 

 
Ośrodki pomocy 

społecznej 

przed zmianą 771 466,75 771 466,75 767 966,75 716 480,00 51 486,75 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -8 400,00 -8 400,00 -8 400,00 -8 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 765 066,75 765 066,75 761 566,75 708 080,00 53 486,75 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4010 

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed zmianą 556 476,66 556 476,66 556 476,66 556 476,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -8 400,00 -8 400,00 -8 400,00 -8 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 548 076,66 548 076,66 548 076,66 548 076,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85231 

 
Pomoc dla 
cudzoziemców 

przed zmianą 20 467,00 20 467,00 82,00 0,00 82,00 0,00 20 385,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 310,00 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 20 777,00 20 777,00 82,00 0,00 82,00 0,00 20 695,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
3290 

Świadczenia 

społeczne 

wypłacane 
obywatelom 

Ukrainy 

przebywającym na 

terytorium RP 

przed zmianą 1 705,00 1 705,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 705,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 310,00 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 015,00 2 015,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 015,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 56 598 922,73 31 566 508,98 29 297 262,05 14 602 554,41 14 694 707,64 668 500,00 1 470 189,73 30 557,20 0,00 100 000,00 25 032 413,75 22 287 613,75 150 553,00 2 744 800,00 0,00 
zmniejszenie -762 250,00 -22 250,00 -22 250,00 -8 400,00 -13 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -740 000,00 -740 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 11 710,00 11 710,00 10 400,00 0,00 10 400,00 1 000,00 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 55 848 382,73 31 555 968,98 29 285 412,05 14 594 154,41 14 691 257,64 669 500,00 1 470 499,73 30 557,20 0,00 100 000,00 24 292 413,75 21 547 613,75 150 553,00 2 744 800,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 

                  

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń 

i 

gwarancji 

obsługa 

długu  
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

Wniesienie 

wkładów 

do spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

855 
  

Rodzina przed zmianą 2 349 473,00 2 349 473,00 298 763,00 238 465,00 60 298,00 0,00 2 050 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -163,15 -163,15 -163,15 -163,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 6259



 

    

zwiększenie 465 656,15 465 656,15 49 647,15 48 495,00 1 152,15 0,00 416 009,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 814 966,00 2 814 966,00 348 247,00 286 796,85 61 450,15 0,00 2 466 719,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85502 

 

Świadczenia 

rodzinne, 

świadczenie z 

funduszu 

alimentacyjnego 

oraz składki na 
ubezpieczenia 

emerytalne i 

rentowe z 

ubezpieczenia 

społecznego 

przed zmianą 2 294 538,00 2 294 538,00 243 828,00 238 465,00 5 363,00 0,00 2 050 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -163,15 -163,15 -163,15 -163,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 465 656,15 465 656,15 49 647,15 48 495,00 1 152,15 0,00 416 009,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 760 031,00 2 760 031,00 293 312,00 286 796,85 6 515,15 0,00 2 466 719,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
3110 Świadczenia 

społeczne 

przed zmianą 2 050 710,00 2 050 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 050 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 416 009,00 416 009,00 0,00 0,00 0,00 0,00 416 009,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 466 719,00 2 466 719,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 466 719,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4010 

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed zmianą 47 165,00 47 165,00 47 165,00 47 165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 542,00 10 542,00 10 542,00 10 542,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 57 707,00 57 707,00 57 707,00 57 707,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4040 

Dodatkowe 
wynagrodzenie 

roczne 

przed zmianą 5 800,00 5 800,00 5 800,00 5 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -133,15 -133,15 -133,15 -133,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 666,85 5 666,85 5 666,85 5 666,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4110 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 184 000,00 184 000,00 184 000,00 184 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 37 953,00 37 953,00 37 953,00 37 953,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 221 953,00 221 953,00 221 953,00 221 953,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4120 

Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą 1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -30,00 -30,00 -30,00 -30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 470,00 1 470,00 1 470,00 1 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 116,00 116,00 116,00 0,00 116,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 316,00 316,00 316,00 0,00 316,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 036,15 1 036,15 1 036,15 0,00 1 036,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 536,15 4 536,15 4 536,15 0,00 4 536,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 2 750 610,27 2 750 610,27 650 040,27 312 379,34 337 660,93 0,00 2 100 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -163,15 -163,15 -163,15 -163,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 465 656,15 465 656,15 49 647,15 48 495,00 1 152,15 0,00 416 009,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 216 103,27 3 216 103,27 699 524,27 360 711,19 338 813,08 0,00 2 516 579,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 6259



Tabela Nr 3 do uchwały Nr LV/336/2023 

Rady Gminy Radomsko 

z dnia 13 listopada 2023 r. 

ZESTAWIENIE NAKŁADÓW INWESTYCYJNYCH REALIZOWANYCH W ROKU 2023 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 7 037 188,00 - 440 000,00 6 597 188,00 

 
01044 

 
Infrastruktura sanitacyjna wsi 6 917 188,00 - 440 000,00 6 477 188,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 157 188,00 - 440 000,00 1 717 188,00 

   
Budowa  kanalizacji sanitarnej  w m. Dziepółć 120 000,00 - 50 000,00 70 000,00 

   
Budowa kanalizacji sanitarnej Lipie-Dąbrówka 500 000,00 - 390 000,00 110 000,00 

754 
  

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 882 052,07 - 300 000,00 3 582 052,07 

 
75495 

 
Pozostała działalność 3 882 052,07 - 300 000,00 3 582 052,07 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 901 153,00 - 300 000,00 1 601 153,00 

   
Rozbudowa budynku OSP Strzałków 1 182 153,00 - 300 000,00 882 153,00 

Razem 25 032 413,75 - 740 000,00 24 292 413,75 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 6259



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LV/336/2023 

Rady Gminy Radomsko 

z dnia 13 listopada 2023 r. 

WYKAZ DOTACJI UDZIELONYCH Z BUDŻETU GMINY RADOMSKO W 2023 R. 

DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH: 

1. Dotacja celowa przekazana na zadania bieżące realizowane na podstawie  porozumień między jednostkami 

samorządu terytorialnego, tj. dla Urzędu Miasta Radomska na zadanie w zakresie lokalnego transportu zbiorowego 

na obszarze Gminy Radomsko w wysokości 

436 000,00 zł. 

2.  Dotacja podmiotowa dla samorządowej instytucji  kultury w wysokości  182 000,00 zł. 

3. Wpłaty gmin na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz związków gmin na dofinansowanie 

zadań bieżących w wysokości 1 500,00 zł. 

DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH:    

1. Dotacja celowa  na dofinansowanie zadań zleconych do realizacji  stowarzyszeniom w wysokości 

50 000,00 zł w tym: 

rozdz. 63095 –     5 000,00 zł, 

rozdz. 85154 -    25 000,00 zł, 

rozdz. 92195 –   10 000,00 zł, 

rozdz. 92695 –   10 000,00 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 6259


		2024-08-08T12:44:17+0000
	Polska
	Katarzyna Maria Andraszczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




